Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
28.02.2012 № 108 «О составах постоянных
комиссий комитета Законодательной Думы
Томской области по экономической
политике»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по

экономической политике», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64

Устава (Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете

Законодательной Думы Томской области,

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской

области от 28.02.2012 № 108 «О составах постоянных комиссий комитета

Законодательной Думы Томской области по экономической политике»

(Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012,

№ 4 (180), № 5 (181), № 8 (184), № 14(190)) следующие изменения:

1) пункт 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«5. Музалев
Василий Николаевич

депутат Законодательной Думы Томской
области

2) пункты 5 – 15 считать соответственно пунктами 6 – 16.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области              О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2013 № РК5-17-148

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области
от 28.02.2012 № 108 «О составах
постоянных комиссий комитета
Законодательной Думы Томской области
по экономической политике»

Рассмотрев заявление депутата Законодательной Думы Томской области

В.Н.Музалева о включении его в состав постоянной комиссии по строительству,

транспорту и дорожному хозяйству комитета Законодательной Думы Томской

области по экономической политике,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по

экономической политике» с проектом постановления о его принятии.

Председатель комитета   И.Г.Кляйн

Справочно: действующая редакция

Приложение
к постановлению

Законодательной Думы
Томской области

от 28.02.2012 N 108

СОСТАВЫ
ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ
(в ред. постановлений Законодательной Думы Томской области

от 26.04.2012 N 269, от 29.11.2012 N 803)

2. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ,
ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

(в ред. постановления Законодательной Думы Томской области

от 29.11.2012 N 803)

 1 Шпетер

Александр Карлович
депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 2 Баранов
Евгений Викторович

депутат Законодательной Думы Томской области

 3 Мальцев
Борис Алексеевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Михкельсон
Александр Карлович

депутат Законодательной Думы Томской области

 5 Петров
Андрей Геннадьевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 6 Тютюшев
Андрей Петрович

депутат Законодательной Думы Томской области

 7 Хан
Владимир Петрович

депутат Законодательной Думы Томской области

 8 Антонов
Андрей Александрович

заместитель Губернатора Томской области по
экономике (по согласованию)

 9 Ассонов
Дмитрий Юрьевич

начальник Департамента архитектуры,
строительства и дорожного комплекса Томской
области (по согласованию)

10 Шишкин
Виктор Константинович

заместитель начальника Департамента развития
предпринимательства и реального сектора
экономики Томской области (по согласованию)

11 Карлов
Александр Львович

глава муниципального образования "Парабельский
район" (по согласованию)

12 Овсянников
Сергей Николаевич

заведующий кафедрой "Архитектура гражданских и
промышленных зданий" ТГАСУ, д.т.н., профессор
(по согласованию)

13 Овсянникова
Татьяна Юрьевна

заведующий кафедрой "Экспертиза и недвижимость"
ТГАСУ, д.э.н., профессор (по согласованию)

14 Паршуто
Евгений Валерьянович

первый заместитель мэра г. Томска (по
согласованию)

15 Разумников
Александр Васильевич

глава муниципального образования "Кривошеинский
район" (по согласованию)

	2_постановление.doc
	1_решение.doc
	3_заявление В.Н.Музалева.tif
	4_справочная информация_ дейст состав комиссий.doc